平成21年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成21年6月30日）

修正の理由

 当事業年度は、下半期の受注は堅調に推移したものの、道路特定財源問題などに起因した発注業務量抑制の影響を受
け、上半期の受注は低迷いたしました。これにより、当事業年度中の完成が見込める業務量を十分に確保することができ
ず、その結果、通期の売上高は予想数値を4.7％下回る見込みであります。
 一方、利益面においては、売上高が予想数値を下回ったことや受注に向けた販売費用が増加したことなどにより、計画し
た利益を確保することができませんでした。その結果、営業利益および経常利益ともに予想数値を下回り、遺憾ながら当期
純損失が５千１ 百万円となる見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

※上記予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成21年8月7日
各 位

上場会社名 大日本コンサルタント株式会社

代表者 代表取締役社長 船木健治

（コード番号 9797）

問合せ先責任者 取締役業務管理担当 高島 肇

（TEL 03-5394-7611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月22日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 250 225 80 10.45

今回発表予想(B) 10,008 69 25 △51 △6.69

増減額(B-A) △492 △181 △200 △131

増減率(%) △4.7 △72.4 △88.9 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年6月期）

10,479 222 207 69 9.08